

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: ODDZIAŁ REJONOWY POLSKIEGO CZERWONEGO KRZYŻA W CIECHANOWIE Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000225587, Kod pocztowy: 06-400, Poczta: Ciechanów, Miejscowość: Ciechanów, Ulica: Rzeczkowska, Numer posesji: 11, Województwo: mazowieckie, Powiat: ciechanowski, Gmina: m. Ciechanów Strona www: <a href="http://projektypckciechanow.pl">http://projektypckciechanow.pl</a> Adres e-mail: <a href="mailto:pckciechanow@wp.pl">pckciechanow@wp.pl</a> Numer telefonu: 236725313 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Tomasz Kraskowski Adres e-mail: <a href="mailto:pckciechanow@wp.pl">pckciechanow@wp.pl</a> Numer telefonu: 602-773-026

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Seniorzy PCK aktywnie spędzają czas			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.07.2023r.	Data zakończenia	15.09.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<b>Grupa docelowa</b> Wsparciem objętych zostanie 20 seniorów uczestniczących w zajęciach kulturalno-artystycznych prowadzonych przez nasz oddział w ramach działań aktywizujących osoby starsze. Z racji codziennej działalności na ich rzecz wiemy, że są to osoby które po zakończeniu aktywności zawodowej nie chcą zamykać się w domu, wykazują zainteresowania światem i chcą się dalej rozwijać. Jedną z form aktywizacji osób starszych jest działalność artystyczna i kulturalna, dlatego staramy się pomagać im w rozwijaniu ich pasji artystycznych i naturalnych zdolności. Osoby te uczestniczą w prowadzonych przez nas zajęciach wokalne- muzycznych, plastycznych oraz decoupage'u. Efektem prowadzonych przez nas działań są				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

wystawy prac plastycznych organizowane w naszym Oddziale czy też występy seniorów w trakcie prowadzonych przez nas wydarzeń skierowanych do lokalnej społeczności. Rozwijaniu tych pasji służyć ma niniejszy wyjazd.

**Cele niniejszego zadania są następujące:**

- rozwój zainteresowań i uzdolnień artystycznych seniorów powiatu ciechanowskiego
- rozwój i wzmocnienie społecznej roli sztuki jako składnika budowy wspólnoty i aktywności
- wykorzystanie kultury jako czynnika pomagającego osobom starszym i samotnym wyjść z izolacji społecznej
- wszechstronny rozwój osobowości, ekspresji, wrażliwości i uczuciowości osób starszych
- wsparcie procesu aktywizacji i integracji seniorów oraz zwiększenie ich udziału w kulturze i korzystaniu z dóbr kultury,
- przygotowanie seniorów do świadomego uczestnictwa w kulturze i obcowania z prawdziwą sztuką.

**Opis realizacji zadania:**

Zadanie zrealizowane zostanie poprzez przeprowadzenie 2-dniowego wyjazdu edukacyjno-artystycznego. Wyjazdowa forma realizacji zadania sprzyjać będzie podniesieniu jakości przekazu, pomoże w integracji grupy, a także umożliwi wykorzystanie pięknych nadmorskich pejzaży w działalności plastycznej.

Wyjazd obejmować będzie następujące elementy:

- a) integracyjny plener malarski
- b) wspólne zajęcia wokalne-muzyczne
- c) wspólne zwiedzanie miejsc ważnych dla kultury

Celem wyjazdu będzie zacieśnienie więzi pomiędzy uczestnikami zadania, oraz rozwój ich twórczości. Plener malarski przeprowadzony zostanie w miejscu o wysokich walorach krajobrazowych. W trakcie pleneru seniorzy pod okiem instruktora tworzyć będą prace plastyczne. Podczas zajęć dzielić się będą pomysłami i spostrzeżeniami nt. wykonywania prac plastycznych. Uczestnicy pleneru będą mogli wykonywać prace różnymi technikami plastycznymi, nabywając nowe umiejętności. Prace wykonane podczas pleneru zaprezentowane zostaną następnie na wystawie w siedzibie OR PCK w Ciechanowie.

Wspólne zajęcia wokalne-muzyczne służyć będą doskonaleniu umiejętności śpiewu. Obejmować będą zagadnienia związane z oddechem i wykonywanie ćwiczeń oddechowych pomagających lepiej skoordynować mięśnie, a także naukę prawidłowego rozśpiewania z wykorzystaniem zdobytych umiejętności i technik oddechowych.

Ogółem zrealizowanych zostanie 8h zajęć kulturalno-artystycznych.

W wolnych chwilach seniorzy odbywać będą wycieczki do lokalnych atrakcji historyczno-kulturalnych. Dodatkowym atutem jest to, że wyjazd przeprowadzony zostanie w rejon nadmorski z klimatem posiadającym wiele atutów prozdrowotnych.

OR PCK w Ciechanowie zapewni uczestnikom zadania niezbędne materiały plastyczne, takie jak farby, pędzle, papier itp. Transport zapewni firma związana z PCK, która przewiezie uczestników non profit, z pokryciem jedynie kosztów własnych.

**Miejsce realizacji zadania:**

Ośrodek wypoczynkowo-szkoleniowy „Wiking”, ul. Rybacka 12, 82-103 Jantar. Ośrodek został wybrany na podstawie rozeznania rynkowego w ośrodku z zapleczem spełniającym wymogi prawidłowej realizacji zajęć: odpowiednie sale szkoleniowe, sprzęt dydaktyczny, zakwaterowanie oraz wyżywienie, ze względu na lokalizację - znajduje się na spokojnym, otoczonym lasem terenie, w niedużej odległości od morza, co ma ogromne znaczenie dla wypoczynku osób starszych, a także daje możliwości organizacji zajęć plastycznych z wykorzystaniem walorów przyrodniczych regionu nadmorskiego. Stwarza bardzo dobre warunki do realizacji zajęć plastycznych. Jest to obiekt dostosowany do potrzeb osób o specjalnych potrzebach w zakresie poruszania się.

***Organizując zadanie zapewniamy dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami, które mogą uczestniczyć na zasadzie równości z innymi osobami.***

a) w zakresie dostępności architektonicznej: zakwaterowanie w Ośrodku WIKING będzie w pokojach w budynku na parterze, wolnym od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych. Część pokoi ma łazienki dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych. W ramach zadania jego uczestnikom udostępniona zostanie informacja o rozkładzie pomieszczeń w budynku, w którym będzie zakwaterowanie (plan budynku + sposób głosowy). W ramach zadania zapewniamy wstęp do pomieszczenia w którym będzie realizowane zadanie osobie korzystającej z pomocy psa asystującego. zajęcia prowadzone będą na parterze budynku z podjazdem dla osoby na wózku inwalidzkim. Osoby ze szczególnymi potrzebami zapewnione będą miały możliwość ewakuacji z miejsca gdzie będą zakwaterowane oraz z innych pomieszczeń w Ośrodku, w którym realizowane będzie zadanie.

b) w zakresie dostępności cyfrowej - strona internetowa oferenta, na której zamieszczane będą informacje o zadaniu spełnia wymagania standardu WCAG2.1, wszystkie treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania dostępne będą cyfrowo

c) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej - obsługa zadania publicznego i uczestników prowadzona będzie z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, w szczególności poczty elektronicznej, korespondencji, SMS, MMS. W ramach zapewnienia dostępu alternatywnego asystent osoby niepełnosprawnej wyjaśni zasady udziału w zadaniu, pomoże w wypełnieniu i przygotowaniu niezbędnych dokumentów oraz ułatwi uczestnictwo w zajęciach i zaspokojenie podstawowych potrzeb w socjalnych w trakcie pobytu.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja wyjazdu dla seniorów	1 wyjazd	Formularze zgłoszeniowe, listy obecności, dokumentacja fotograficzna
Przeprowadzenie zajęć kulturalno-artystycznych	8 godzin	Listy obecności, dzienniki zajęć, dokumentacja fotograficzna
Integracja i aktywizacja środowiska osób starszych w oparciu o kulturę i sztukę	20 osób	Listy obecności, dzienniki zajęć, dokumentacja fotograficzna

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Dotychczas realizowane programy dla osób starszych:

Rok 2010 - program realizowany we współpracy z Urzędem Miasta Ciechanów: „Aktywizacja społeczna osób starszych – mieszkańców Ciechanowa, podopiecznych Polskiego Czerwonego Krzyża”.

Celem naszego przedsięwzięcia były działania zmierzające do aktywizacji 50 osób starszych poprzez upowszechnianie wśród seniorów idei wolontariatu, zajęć z zakresu promocji zdrowia, pierwszej pomocy i szeroko pojęta organizacja czasu wolnego.

Rok 2010 - program realizowany we współpracy z Urzędem Województwa Mazowieckiego: „Jesień życia? Druga wiosna!” Aktywizacja i integracja osób starszych.

Celem naszego przedsięwzięcia są działania zmierzające do integracji 50 osób starszych poprzez upowszechnianie wśród seniorów m.in. idei wolontariatu, zajęć z zakresu promocji zdrowia, wycieczek integracyjnych, jak również szeroko pojęta organizacja czasu wolnego.

Rok 2011 - program realizowany we współpracy z Urzędem Miasta Ciechanów: „Jesień życia? Druga wiosna!” Aktywizacja społeczna osób starszych i niepełnosprawnych”

Rok 2011 - program realizowany we współpracy z Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej w Warszawie: „Wsparcie, aktywność, świadomość swoich praw – szansą na wyjście z wykluczenia społecznego”

Rok 2011 - program realizowany we współpracy z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim Wydziałem Polityki Społecznej w Warszawie: „Aktywna Integracja Osób Starszych. Jesień Życia, Druga Wiosna”;

Rok 2012 – program współfinansowany z Gminy Miejskiej Ciechanów „Jesień Życia Druga Wiosna” – aktywizacja społeczna środowiska osób starszych.

Celem naszego przedsięwzięcia były działania zmierzające do aktywizacji osób starszych poprzez integrację, utrzymanie kontaktów ze środowiskiem, zdobywanie nowych umiejętności i pogłębianie wiedzy. Programem objęta była grupa 30 osób starszych z terenu Ciechanowa. Rezultatem zadania było min. zwiększenie aktywności społecznej poprzez udział w życiu społecznym, zagospodarowanie czasu wolnego, zdobycie nowych umiejętności, zwiększenie poczucia użyteczności i przydatności społecznej.

Rok 2012- „Wsparcie aktywności, świadomość swoich praw- szansa na wyjście z wykluczenia społecznego” program realizowany w 2012r. z dotacji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydziału Polityki Społecznej w Warszawie.

Rok 2012-2013 „Aktywna Jesień Życia” projekt realizowany w ramach Rządowego Programu Aktywizacji Osób Starszych na lata 2012- 2013- aktywizacja społeczna 60 osób starszych z terenu miasta Ciechanów oraz gmin Sońsk i Grudusk, poprzez organizację działań aktywizująco- integrująco-edukacyjnych. W ramach projektu organizowano m.in. spotkania ze specjalistami, kurs „Wolontariusz – opiekun osób starszych i dzieci”, wyjazd integracyjno-edukacyjny, zajęcia na basenie, zajęcia wokalne.

Rok 2013- program współfinansowany z Gminy Miejskiej Ciechanów „Jesień życia?! Druga wiosna! Kontynuacja dotychczasowych zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia – aktywizacja społeczna osób starszych”. W ramach zadania dla 30 osób starszych zorganizowano zajęcia aktywizująco-integracyjne oraz spotkania ze specjalistami.

Rok 2013- program realizowany we współpracy z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim Wydziałem Polityki Społecznej w Warszawie - „Aktywni w jesieni życia”, w którym uczestniczyło 40 osób starszych z terenu gmin Sońsk i Grudusk. w ramach projektu odbyły się warsztaty psychologiczne, spotkanie z lekarzem, dietetykiem i prawnikiem, przeprowadzono akcje wolontariacką.

Rok 2014- program realizowany we współpracy z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim Wydziałem Polityki Społecznej w Warszawie - „Aktywni w jesieni życia”, w którym uczestniczyło 50 osób starszych z terenu gmin Sońsk i Grudusk. W ramach projektu odbyły się zajęcia z lekarzem nt. profilaktyki chorób i schorzeń wieku dojrzałego, zajęcia ruchowe, akcja wolontariacka, wyjazd kulturalny do teatru, spotkanie wigilijne.

Rok 2015- program realizowany we współpracy z Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim Wydziałem Polityki Społecznej w Warszawie - „Aktywni w jesieni życia”, w którym uczestniczyło 60 osób starszych z terenu gmin Sońsk i Grudusk oraz miasta Ciechanów. W ramach projektu odbyły się zajęcia z zakresu udzielania pomocy przedmedycznej, zajęcia z zakresu bezpieczeństwa osobistego i bezpiecznego korzystania z urządzeń elektrycznych, spotkanie z dietetykiem, warsztaty z zakresu florystyki, spotkanie wigilijne.

Rok 2016 – „Artystyczne wakacje z PCK”, skierowany do grupy 30 dzieci i 15 seniorów z Ciechanowa, wywodzących się z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym, realizowany w ramach zadania zleconego przez Prezydenta Miasta Ciechanów. W ramach projektu zrealizowano warsztaty malarskie, aktorsko-taneczne i wokalne, natomiast kulminacyjnym momentem zadania był: „Piknik artystyczny” dla uczestników projektu i członków ich rodzin.

Rok 2017 – „Akademia pełni życia” - celem projektu było zachęcenie osób starszych do aktywności i integracji wewnątrz oraz międzypokoleniowej i z najbliższym otoczeniem, poprzez stworzenie warunków do rozwijania własnych pasji i zainteresowań, dostarczenie nowych wiadomości i umiejętności oraz prezentowania potencjału seniorów. W projekcie uczestniczyło 50 osób, dla których organizowaliśmy zajęcia aktywizujące (artystyczne i ruchowe), wyjazdy edukacyjno-rekreacyjne, spotkania integracyjne.

Rok 2017-2018 – „Sieć opiekunek środowiskowych w powiecie ciechanowskim” – dofinansowany ze środków UE – w ramach projektu objęliśmy usługami opiekuńczymi 60 osób niesamodzielnych (w zdecydowanej większości osoby starsze), które nie są w stanie samodzielnie funkcjonować w swym dotychczasowym środowisku, pomagając w zaspokajaniu ich podstawowych potrzeb, higienie osobistej, utrzymaniu czystości czy robieniu zakupów

Rok 2019 – „Pomocna dłoń – wsparcie i aktywizacja osób starszych przez PCK” – dofinansowany w ramach ASOS Edycja 2019 – usługami opiekuńczymi objęto 25 osób, zorganizowano wycieczkę edukacyjną, przeprowadzono cykl zajęć prozdrowotnych oraz spotkania integrujące seniorów

Rok 2019 – „Akademia Seniora” – zadanie dofinansowane przez Wojewodę Mazowieckiego, skierowane do 50 osób powyżej 60 roku życia z terenu powiatu Ciechanowskiego. W ramach zadania zrealizowano warsztaty muzyczne i plastyczne, warsztaty rękodzieła, zorganizowano wyjazd do teatru i spotkanie integracyjne.

Rok 2019 – „InstaSenior” - zadanie dofinansowane przez Zarząd Województwa Mazowieckiego - celem zadania było stworzenie 50 osobom w wieku 55+ warunków do aktywności społecznej skutkującej zwiększeniem samodzielności oraz przeciwdziałanie zagrożeniu marginalizacji społecznej w grupie seniorów. W ramach zadania przeprowadzono zajęcia aktywizujące, zajęcia na basenie i fitness, zajęcia informatyczne, spotkania integracyjne i wyjazd rekreacyjny.

Rok 2019 - „PCK kulturalnie łączy pokolenia” - zadanie dofinansowane przez Zarząd Województwa Mazowieckiego - celem zadania było włączenie dzieci i seniorów z powiatu ciechanowskiego w krzewienie zainteresowania historią i kulturą naszej ojczyzny, a także wykorzystanie kultury jako czynnika integrującego różne pokolenia mieszkańców. Zadaniem objętych zostało 25 dzieci z Punktów Wsparcia Dziennego Dzieci i Młodzieży prowadzonych przez Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy w Ciechanowie i 25 seniorów z powiatu ciechanowskiego.

Rok 2019-2021 – dofinansowanie ze środków UE – „Klub aktywnych seniorów w powiecie ciechanowskim” udział bierze 45 osób, obejmuje: usługi opiekuńcze i utworzenie Klubu Aktywnego Seniora w którym prowadzone są działania aktywizujące osoby starsze

Rok 2019-2021 – dofinansowanie ze środków UE – „Samodzielni – usługi opiekuńcze PCK dla osób potrzebujących wsparcia” udział bierze 48 osób i ich rodziny, obejmuje: usługi opiekuńcze dla osób niesamodzielnych (głównie seniorów), doposażenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego wsparcie rodzin osób niesamodzielnych

Rok 2020 – dofinansowanie z MCPS – „Integracja i profilaktyka seniorów powiatu ciechanowskiego” – udział wzięło 60 seniorów z powiatu ciechanowskiego, obejmował: piknik integracyjny o charakterze prozdrowotnym, warsztaty edukacyjne, 1 – dniowy wyjazd, zakup środków ochrony

Rok 2020 – dofinansowanie z MCPS – „Aktywizacja, rozwój i integracja seniorów Północnego Mazowsza” - udział wzięło 60 seniorów z powiatu ciechanowskiego, obejmował: piknik z zakresu promocji zdrowia, zajęcia ruchowe, warsztaty „Senior w sieci”, wyjazd integracyjno – edukacyjny (2-dniowy), organizacja Dnia Seniora

Rok 2020 – dofinansowanie przez Powiat Ciechanowski - „Seniorzy Powiatu Ciechanowskiego – zdrowi, bezpieczni i uśmiechnięci” - udział wzięło łącznie 120 seniorów z Klubów seniora działających na terenie powiatu ciechanowskiego”, obejmował: warsztaty edukacyjne z zakresu promocji zdrowia, piknik integracyjno-zdrowotny.

Rok 2021 - „Seniorzy Silni Razem” - sfinansowane ze środków z budżetu Województwa Mazowieckiego - realizacja warsztatów aktywności społecznej i przeprowadzenie wyjazdowych warsztatów integrujących dla 45 osób starszych oraz 5 akcji wolontariackich seniorów

Rok 2021 - "Szerzej na świat – Rezolutny Senior PCK" dofinansowanie ze środków Wojewody Mazowieckiego - zadaniem objęto 30 seniorów z terenu powiatu ciechanowskiego, którzy zyskali wiedzę z zakresu samopomocy, pierwszej pomocy oraz wsparcia dla osób w równym lub podobnym wieku, a także różnych form działalności społecznej

Rok 2021 - "Sieć Seniorów PCK – Liderów Społeczności Osób Starszych w Ciechanowie" - dofinansowanie przez Gminę Miejską Ciechanów - aktywizacja społeczna i integracja 12 osób starszych obejmująca realizację 12 godzin zajęć edukacyjnych i przeprowadzenie 4 działań społecznych z udziałem seniorów

Rok 2022 - finansowanie z MCPS - „Seniorzy - zdrowi i aktywni razem z PCK” - realizacja zadania służącego aktywizacji seniorów, obejmującego: piknik z zakresu promocji zdrowia „Zdrowy i bezpieczny senior”, warsztaty „Możesz być zdrowy i aktywny w każdym wieku”, wyjazdowe warsztaty (3-dniowe) pod hasłem „Ruch to zdrowie”

Rok 2022 - dofinansowanie z MCPS - "Seniorzy PCK świadomi zagrożeń wynikających ze spożywania alkoholu" - przeprowadzenie 12-godzinnego programu z zakresu profilaktyki alkoholowej dla seniorów, w trakcie 2-dniowego wyjazdu edukacyjno-aktywizującego

Rok 2022 - dofinansowanie z UMWM - „Aktywni seniorzy PCK na szlakach historycznych i przyrodniczych Mazowsza” zadanie mające na celu zapewnienie możliwości uprawiania aktywności ruchowych z jednoczesnym korzystaniem z zasobów przyrodniczych i kulturalnych Mazowsza, obejmujące zajęcia nordic walking i rowerowe, prelekcje i warsztaty nt. Mazowsza, wyjazd rekreacyjny do Puszczy Kampinoskiej

Wszystkie zadania zostały zrealizowane zgodnie z ofertą, sprawozdania złożone w terminie i przyjęte przez instytucję finansującą.

Ponadto Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Ciechanowie corocznie organizuje spotkania okolicznościowe oraz świąteczne z okazji Wielkiej Nocy i Bożego Narodzenia dla osób starszych, samotnych, bezdomnych oraz prowadzi doraźne akcje niosące pomoc osobom starszym bezdomnym oraz dzieciom.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przeprowadzenie zajęć artystyczno-kulturalnych – wynagrodzenia instruktorów	800zł		
2.	Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników - usługa	7.200zł		
3.	Transport - usługa	2.000zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10.000zł	10.000zł	0,00zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

**KSIEGOWA**

**DYREKTOR**

*Wanda Jarzębska*

*Bożena Podleńska*

Data 05.05.2023r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)